
Březová
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.145652N, 12.643388E

Nadmořská výška: 487 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 5 959 ha

Počet obyvatel: 2 659 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.mu-brezova.cz Facebook: Město-Březová-689260047752619

Počet obyvatel obce Březová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 1 105 181 1 188 2 659

Historie počtu obyvatel obce Březová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 1 105 181 1 188 -39 2 659
1.1.2023 205 1 108 184 1 201 -10 2 698
1.1.2022 211 1 109 185 1 203 7 2 708
1.1.2021 221 1 104 179 1 197 -36 2 701
1.1.2020 218 1 115 193 1 211 -26 2 737
1.1.2019 219 1 131 199 1 214 -6 2 763
1.1.2018 218 1 137 188 1 226 -11 2 769
1.1.2017 216 1 150 174 1 240 15 2 780
1.1.2016 213 1 150 175 1 227 24 2 765
1.1.2015 205 1 146 166 1 224 -4 2 741
1.1.2014 201 1 152 163 1 229 -19 2 745
1.1.2013 194 1 166 161 1 243 2 764
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